
208 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 8 febbraio 2012 6

12_6_1_DDS_SVIL RUR 148_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 30 gen-
naio 2012, n. 148
Art. 44 comma 1 lettera f) del DPReg. 054/Pres. del 12 febbra-
io 2008 - Misura 112 “Insediamento di giovani agricoltori” del 
Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 - Pubblicazione gra-
duatoria domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data 
del 31 marzo 2011.

IL DIRETToRE DEL SERVIZIo
VISTo il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (di 
seguito denominato PSR) approvato dalla Commissione Europea con decisione C(2007) 5715 del 20 
novembre 2007;
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2985 del 30 novembre 2007, con la quale si prende atto 
dell’approvazione da parte della Commissione europea del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 
della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTE le successive modifiche del PSR, accettate o approvate dalla Commissione Europea ed in parti-
colare la versione 4 del Programma, come accettata dalla Commissione Europea con propria nota ARES 
(2010) 687737 del 12 ottobre 2010, come recepita con deliberazione di Giunta regionale n. 2270 del 12 
novembre 2010;
VISTo il “Regolamento generale di attuazione del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia” (di seguito denominato Regolamento) approvato con il decreto 
del Presidente della Regione 12 febbraio 2008 n. 054/Pres come da ultimo modificato con DPReg. 18 
febbraio 2011, n. 027/Pres; 
VISTo in particolare l’articolo 3, commi 1 e 2 del suddetto Regolamento che individua il Servizio affari 
generali, amministrativi e politiche comunitarie quale unità organizzativa ed Autorità di gestione del 
Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTo il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali approvato 
con D.P.Reg. 27.08.2004 n. 0277/Pres come da ultimo il D.P.Reg. 27.08.2010 n. 0200/Pres. con il quale 
sono state apportate modificazioni al suddetto Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione 
regionale e degli Enti regionali;
VISTo che a seguito delle modificazioni apportate la Direzione centrale risorse agricole, naturali e fore-
stali ha assunto la nuova denominazione di Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali a 
far data dal 16 ottobre 2010;
PRESo ATTo che l’articolo 62 dell’allegato A della deliberazione giuntale n. 1927/2009 ha previsto la 
soppressione del Servizio affari generali, amministrativi e politiche comunitarie e l’istituzione del Servizio 
affari generali e amministrativi e del Servizio sviluppo rurale che, nel nuovo assetto, confermato anche 
dalla successiva delibera giuntale n. 1860 del 24 settembre 2010, è l’Autorità di gestione del PSR;
VISTo l’allegato A al sopraccitato Decreto del Presidente della Regione 054/Pres./2008 che individua 
nell’ambito delle misure attivate del PSR 2007 - 2013 comprese nell’Asse 1, la “misura 112 - Insedia-
mento di giovani agricoltori”;
PRESo ATTo che l’allegato B del sopraccitato Decreto del Presidente della Regione 054/Pres./2008 
individua il Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo e gli Ispettorati provinciali dell’agricoltura 
competenti per territorio quali, rispettivamente, Struttura responsabile e Uffici attuatori della “misura 
112 - Insediamento di giovani agricoltori”del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione 
Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTo il Decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2008 n. 058/Pres. che approva il Regolamen-
to applicativo della “misura 112 Insediamento di giovani agricoltori” del Programma di sviluppo rurale 
2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
VISTI i successivi Decreti del Presidente della Regione 19 marzo 2008 n. 085/Pres., 5 settembre 2008 
n. 0235/Pres. e 29 maggio 2009 n. 0139/Pres. che apportano modifiche al sopraccitato regolamento 
applicativo della misura 112;
VISTo in particolare l’articolo 21, comma 1 del Decreto del Presidente della Regione 058/Pres./2008 
che dispone che la struttura responsabile di misura predisponga due graduatorie, con scadenza seme-
strale, formulate sulla base dei criteri di priorità di cui al successivo articolo 22 del richiamato Decreto del 
Presidente della Regione, che comprendano le domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 
31 marzo e del 30 settembre di ogni anno; 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 209 68 febbraio 2012

VISTo il decreto del Servizio affari generali, amministrativi e politiche comunitarie n. 1040 di data 30 
maggio 2008, e successive modifiche e integrazioni, concernente le modalità per la presentazione delle 
domande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla “misura 112 - Insediamento di giovani agricoltori” 
del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
CoNSIDERATo che ai sensi dell’art. 44, comma 1, lettera f) del suddetto regolamento generale com-
pete all’Autorità di gestione provvedere alla pubblicazione delle graduatorie sul BUR, con evidenza delle 
domande ammesse al finanziamento, delle domande non finanziabili per carenza di risorse e delle do-
mande escluse e che tale pubblicazione ha valore di decisione individuale di finanziamento per le misure 
a superficie; 
VISTo il decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n° SIASA/137 del 
26 gennaio 2012 con il quale è stata approvata la graduatoria regionale delle domande ammesse dagli 
Uffici attuatori entro la data del 31 marzo 2011 nell’ambito della “misura 112 - Insediamento di giovani 
agricoltori” del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
RITENuTo di provvedere alla pubblicazione, ai sensi dell’art 44, comma 1, lett.f ) del DPReg. 054/Pres. 
del 12 febbraio 2008, della suddetta graduatoria sul Bollettino Ufficiale della Regione;
VISTo il “Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale”, approvato con Decreto del 
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1. è disposta, ai sensi dell’art. 44, comma 1, lettera f) del del DPReg. 054/Pres. del 12 febbraio 2008, la 
pubblicazione del decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n° SIA-
SA/137 del 26 gennaio 2012 di approvazione della graduatoria delle domande ammesse dagli Uffi-
ci attuatori entro la data del 31 marzo 2011 nell’ambito della “misura 112 - Insediamento di giovani 
agricoltori” del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, 
allegato al presente provvedimento.
Udine, 30 gennaio 2012

CUTRANO

12_6_1_DDS_SVIL RUR 148_2_ALL1_DECR INV AZ 137

Decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e svi-
luppo agricolo 26 gennaio 2012, n. SIASA/137 - Misura 112 
Insediamento di giovani agricoltori del Programma di Sviluppo 
Rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giu-
lia. Approvazione graduatoria delle domande ammesse dagli 
Uffici attuatori entro la data del 31 marzo 2011

IL DIRETToRE DEL SERVIZIo
VISTo il regolamento(CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);
VISTo il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);
VISTo il regolamento (CE) n. 1975/2006 della Commissione del 7 dicembre 2006, abrogato e sostituito 
dal regolamento (CE) n. 65/2011 del Consiglio del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di applica-
zione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle procedure 
di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
VISTA la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTA la delibera della Giunta regionale n. 2985 del 30 novembre 2007, con la quale si prende atto 
dell’approvazione da parte della Commissione europea del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 
della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
PRESo ATTo che il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 prevede che l’attuazione avvenga me-
diante appositi provvedimenti regionali;
VISTo il decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2008 n. 058/Pres. che approva il Regolamen-
to applicativo della “misura 112 Insediamento di giovani agricoltori” del Programma di sviluppo rurale 
2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia; 
VISTI i successivi decreti del Presidente della Regione 19 marzo 2008 n. 085/Pres., 5 settembre 2008 



210 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 8 febbraio 2012 6

n. 0235/Pres. e 29 maggio 2009 n. 0139/Pres. che apportano modifiche al sopraccitato regolamento 
applicativo della misura 112;
VISTo in particolare l’articolo 21, comma 1 del citato decreto del Presidente della Regione 058/
Pres./2008 che dispone che lo scrivente Servizio quale struttura responsabile di misura predisponga 
due graduatorie, con scadenza semestrale, formulate sulla base dei criteri di priorità di cui al successivo 
articolo 22 del richiamato decreto del Presidente della Regione, 058/Pres./2008 che comprendano le 
domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 31 marzo e del 30 settembre di ogni anno; 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 29 settembre 2011 n. 1788 che determina, in adempi-
mento a quanto previsto dal comma 3, dell’articolo 3 del citato decreto del Presidente della Regione 
058/Pres./2008, l’importo di € 1.100.000,00. (unmilionecentomila/00) quale disponibilità finanziaria per 
il 2011, da destinare al finanziamento delle istanze presentate nell’ambito della misura 112 “Insedia-
mento di giovani agricoltori” del Programma di Sviluppo Rurale 2007 - 2013 della Regione Friuli Venezia 
Giulia;
VISTo che la succitata delibera determina inoltre l’importo di € 550.000,00 (cinquecentocinquantami-
la/00) da destinare alla graduatoria delle domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 31 
marzo 2011 ed un analogo importo di € 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00) da destinare alla 
graduatoria delle domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 30 settembre 2011;
CoNSIDERATo che la medesima deliberazione 1788/2011 stabilisce di utilizzare eventuali risorse che 
si rendessero disponibili a seguito di rinunce o rettifiche di domande già finanziate relative a precedenti 
graduatorie, da destinare alla prima graduatoria utile approvata dopo la pubblicazione della suddetta 
deliberazione;
CoNSIDERATo che a seguito della rideterminazione dei premi destinati ai beneficiari STEFANUTTI Pe-
ter e RIDOLFO Ruben si sono rese disponibili economie rispettivamente pari ad € 1.000,00 ed € 6.000,00 
e che, a seguito della rinuncia di DORDOLO Jonny Liano si è resa disponibile una ulteriore risorsa per un 
importo pari a € 38.500,00;
CoNSIDERATo che le succitate risorse così liberatesi si sommano all’importo già indicato di € 
550.000,00, determinando uno stanziamento totale di € 595.500,00 (cinquecentonovantacinquemila-
cinquecento/00), da destinarsi interamente alla graduatoria delle domande ammesse dagli Uffici attua-
tori entro la data del 31 marzo 2011;
PRESo ATTo che le risorse indicate sono destinate esclusivamente al pagamento degli aiuti in conto 
capitale, in quanto le ulteriori risorse regionali da destinare al finanziamento del premio aggiuntivo in 
conto interessi alle istanze aventi diritto, in adempimento all’articolo 11 del citato decreto del Presiden-
te della Regione 058/Pres./2008 saranno successivamente quantificate con apposito atto della Giunta 
Regionale;
RAVVISATA l’opportunità di utilizzare, al fine del pagamento delle domande finanziate in conto capita-
le, le risorse regionali aggiuntive individuate nel piano finanziario;
RITENuTo di procedere alla formulazione della graduatoria, facendo riferimento alle istanze ammesse 
dagli Uffici attuatori nell’ambito della “misura 112 Insediamento di giovani agricoltori” entro la data del 
31 marzo 2011;
PRESo ATTo che gli Ispettorati agricoltura e foreste competenti per territorio quali soggetti attuatori 
della misura, hanno segnalato la presentazione di n. 305 domande ammesse al finanziamento delle quali 
n. 17 finanziabili e n. 288 non finanziabili per carenza di risorse, nonché gli elenchi delle pratiche escluse 
dal finanziamento a seguito di archiviazione e/o rinuncia;
RITENuTo pertanto di approvare la graduatoria delle domande presentate nell’ambito della citata 
misura 112 formulata sulla base dei criteri di priorità stabiliti dall’ articolo 22 del richiamato Decreto 
del Presidente della Regione 058/Pres./2008, indicando alla luce delle proposte formulate dagli Uffici 
attuatori, le domande ammesse al finanziamento (indicate nel prospetto allegato A), le domande non 
finanziabili per carenza di risorse (indicate nel prospetto allegato B) e le domande archiviate (indicate nel 
prospetto allegato C), i quali costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto;
VISTo il “Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale”, approvato con Decreto del 
Presidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1. In adempimento alle disposizioni previste all’articolo 21 del Decreto del Presidente della Regione 12 
febbraio 2008 n. 058/Pres. è approvata la graduatoria regionale delle domande ammesse dagli Uffici 
attuatori entro la data del 31 marzo 2011 nell’ambito della “misura 112 Insediamento di giovani agricol-
tori” del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia.
2. La suddetta graduatoria è costituita dalle domande ammesse al finanziamento (indicate nel prospet-
to allegato A), dalle domande non finanziabili per carenza di risorse (indicate nel prospetto allegato B) 
e dalle domande archiviate (indicate nel prospetto allegato C) le quali costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente decreto.



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 211 68 febbraio 2012

4. La stessa sarà trasmessa per il seguito di competenza, agli Ispettorati agricoltura e foreste competen-
ti per territorio, in qualità di Uffici attuatori della misura.
5. Per le domande ammesse al finanziamento sarà utilizzato lo stanziamento di € 595.500,00 (cinque-
centonovantacinquemilacinquecento/00), quali le risorse regionali aggiuntive individuate nel piano 
finanziario.
6. Il presente decreto sarà inviato all’Autorità di gestione per essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione e sul sito internet della Regione. 
Udine, 26 gennaio 2012

MINIUSSI



212 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande  ammesse al finanziamento

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750212585 CSTNDR74B12L195E CISOTTI ANDREA € 17,473.30CIVIDALE DEL FRIULI1 (1)
84750230447 BNGGCL69M70Z600L BENEGAS GRACIELA € 39,000.00TAVAGNACCO2
84750243796 XUEXLI82C58Z210P XUE XIAOLEI € 39,000.00TRAMONTI DI SOPRA3
84750256103 DLSMTN89D69G888B DEL SAVIO MARTINA € 38,500.00AVIANO4
84750262309 LKRFRC76E69L424X LOKAR FEDERICA € 40,000.00SGONICO5
84750264453 DRANRE69D24L195V DARIO NEREO € 39,000.00TOLMEZZO6
84750269767 CPPLSE84E55L195D CAPPELLARI ELISA € 40,000.00AMPEZZO7
84750277604 PNONDA85S49L483N POIANA NADIA € 40,000.00ATTIMIS8
84750278966 LNRGGR76H01I904L LENARDUZZI GREGORIO € 38,500.00SEQUALS9
84750279998 ZLNMTT90R23G888H ZOLIN MATTEO € 38,500.00MANIAGO10
84750301255 FLRNNL86D50L483T FLOREANCIG ANTONELLA € 40,000.00STREGNA11
84750302568 CCTRTT69L43L483P CICUTTINI ORIETTA € 27,500.00TORREANO12
84750383840 PLSFRC77P01E098X PELOS FEDERICO € 34,000.00LAUCO13
84750399044 CRNVSS86C68L424X CERNECCA VANESSA € 40,000.00MUGGIA14
84750409348 CLMLNR72D54C758J CLEMENTE ELEONORA € 40,000.00CIVIDALE DEL FRIULI15
84750416202 PSQMNL79T71C758E PASQUALINI MANUELA € 32,500.00FAGAGNA16
84750419198 TRTLND84C22L424P TRETIACH ALEXANDER € 11,526.70TRIESTE17 (2)

 = Finanziata Parzialmente(2)
 = Finanziata in Graduatoria Precedente(1)

Pagina 1 di 1
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO A

12_6_1_DDS_SVIL RUR 148_3_ALL2_DECR INV AZ 137_DOMANDE AMMESSE



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

213 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750422978 PNSLGU88D18L483H PINOSA LUIGI € 35,000.00LUSEVERA18
84750456075 CRGGNN69R19I904M CARGNELLI GIOVANNI € 26,500.00SEQUALS19
84750452843 ZNACLD70D16L483R ZANI CLAUDIO € 40,000.00FAEDIS20
84750455556 CNCSRN70L49A083U CANCIANI SABRINA € 32,500.00RIVE D'ARCANO21
94750005087 NDLLCU73R01L483W NODALE LUCA € 40,000.00LAUCO22
94750022918 CSOLSN86L26L483V COOS ALESSANDRO € 40,000.00NIMIS23
94750041009 CSCFRC76A59L483Y CESCUTTI FEDERICA € 40,000.00PULFERO24
94750050950 MSZDGI75T05L424J MUSIZZA DIEGO € 40,000.00TRIESE25
94750120548 ZBCMTJ88C31L424A ZOBEC MITJA € 30,000.00SAN DORLIGO DELLA VALLE26
94750131693 SNTKTA77D51H657N SANTIN KATIA € 37,500.00CANEVA27
94750136767 BLZFBA85T31G284E BOLZICCO FABIO € 32,500.00CORNO DI ROSAZZO28
94750172739 BRLNDR89R24H816R BURELLI ANDREA € 28,500.00TRICESIMO29
94750190368 PSTNLL71L55E889Z PASTOR NELLA € 37,500.00MEDUNO30
94750224779 SNTCLD78D19G888Y SANTAROSSA CLAUDIO € 33,500.00SAN QUIRINO31
94750244827 SBILSS82T29C758S SIBAU ALESSIO € 39,000.00SAN LEONARDO32
94750256185 PRTFBN84A41L424H PERTOT FABIANA € 40,000.00DUINO AURISINA33
84750587770 LLRSRN84M56L483C ELLERO SABRINA € 38,500.00TRICESIMO34
94750287487 MLLMTN84P61L424F MALALAN MARTINA € 34,000.00TRIESTE35
94750325105 MNGGLC78M16L483W MINGOTTI GIANLUCA € 40,000.00UDINE36
94750394804 SCCDVD90T18C957F SACCON DAVIDE € 40,000.00MANIAGO37
94750405022 CPLMSM73C21A516M CIPOLAT-PADIEL MASSIMO € 40,000.00AVIANO38
94750579834 CHCMTT90P28C758U CHIACIG MATTIA € 40,000.00SAN LEONARDO39
84750000741 NGRSFN89C29H816U NEGRELLO STEFANO € 38,500.00RIVE D'ARCANO40
84750004586 SGTMRA68S10A516O SEGAT MAURO € 33,500.00MONTEREALE VALCELLINA41
84750005740 PCCGPP83B21L483P PICCOLI GIUSEPPE € 38,500.00TREPPO GRANDE42

Pagina 1 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B

12_6_1_DDS_SVIL RUR 148_4_ALL3_DECR INV AZ 137_DOMANDE NON FINANZIABILI



214 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750005963 ZRLMCL77R01H816Q ZIRALDO MARCELLO € 38,500.00FAGAGNA43
84750006920 FRCMRA88B16H816K FRUCCO MAURO € 38,500.00FORGARIA NEL FRIULI44
84750008074 RVLBBR71R47D962D REVELANT BARBARA € 36,500.00ARTEGNA45
84750008660 DLCFRC87A12L483C DE LUCA FEDERICO € 40,000.00FAEDIS46
84750007845 CSSNNL71S48L050U CUSSIGH ANTONELLA € 38,500.00GEMONA DEL FRIULI47
84750011201 GRTPTR76S21G284B GORTANI PIETRO € 38,000.00TALMASSONS48
84750010005 MRSKTA82E55L195W MORASSI KATIA € 40,000.00MALBORGHETTO VALBRUNA49
84750011664 MTTCST81M47H816D MATTIUSSI CRISTINA € 35,500.00FAGAGNA50
84750020475 MRTMNL73A55A516E MORETTO MANUELA € 38,500.00MANIAGO51
84750013306 TAIMNC79S54D962Y AITA MONICA € 38,500.00BUIA52
84750013298 TAILCU81T28D962D AITA LUCA € 38,500.00BUIA53
84750011029 SPCMRC70R22C758Z SPECOGNA MARCO € 27,500.00SAN PIETRO AL NATISONE54
84750010096 ZRLFRC82H28H816E ZIRALDO FEDERICO € 32,500.00FAGAGNA55
84750022125 MRCMRC82E05D962K MARCUZZO MARCO € 31,500.00BUIA56
84750022836 NSCDGI84S22C758Y NASCIG DIEGO € 37,500.00CORNO DI ROSAZZO57
84750026886 CMLFNC75R26L483A COMELLI FRANCESCO € 40,000.00NIMIS58
84750026878 CMLPLA74L13L483E COMELLI PAOLO € 40,000.00NIMIS59
84750028098 MLLRRT80P53L483Q MILLO ROBERTA € 38,500.00SAN DANIELE DEL FRIULI60
84750028072 FLBRFL84B17H816S FLABIANO RAFFAELE € 38,500.00SAN DANIELE DEL FRIULI61
84750064994 PRNDVD82L09G888Y PARONUZZI DAVID € 31,500.00AVIANO62
84750098398 RMNRKE89L22L195F ERMAN ERIK € 40,000.00ENEMONZO63
84750106985 MLILBR68S55G587R MIOLO LUCIA BERTILLA € 38,500.00MANIAGO64
84750096780 GNNDNB89P63L195T GONANO DENEB € 40,000.00AMPEZZO65
84750206892 CMNVSS88E57L195X CIMENTI VANESSA € 40,000.00PRATO CARNICO66
84750213229 DRESLM72L64H657T DE RE SALIMA € 38,500.00BUDOIA67

Pagina 2 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

215 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750210019 BTSMTA85H15L424N BUTUSSI MATIA € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO68
84750210159 BTSTBO81S28L424S BUTUSSI TOBIA € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO69
84750210118 BTSFPP79S29C758C BUTUSSI FILIPPO € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO70
84750209995 BTSRKE78E51C758G BUTUSSI ERIKA € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO71
84750210092 FDLGCM81H06L483A FEDELE GIACOMO € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO72
84750216586 FRSMHL87C07E889A FRISAN MICHELE € 37,500.00MONTEREALE VALCELLINA73
84750228136 GCMBBR76B64L483W GIACOMUZZI BARBARA € 33,500.00MAJANO74
84750215786 CZZDMN86M17C758J COZZAROLO DAMIANO € 37,500.00CIVIDALE DEL FRIULI75
84750217907 VLSGLN70S46E098H VELISCECH GIULIANA € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO76
84750217105 GVTMRA73L49L483Y GIAVITTO MARA € 40,000.00FAEDIS77
84750238903 VLNNDR85E06E889W VALENTINI ANDREA € 37,500.00MANIAGO78
84750253571 CSTNGL89A07L483B CASTENETTO ANGELO € 27,500.00CASSACCO79
84750213047 MNRGLN72D12F356W MINERVINI GIULIANO € 38,000.00RONCHI DEI LEGIONARI80
84750388963 LVALXA88A05H816P LAVIA ALEX € 33,500.00COLLOREDO DI MONTE ALBANO81
94750120860 QRNLNE74E71A516O QUERIN ELENA € 38,500.00AVIANO82
94750192547 DMALGN85R31L195X ADAMI LUIGINO € 40,000.00OVARO83
94750255765 CRLTZN71L31C758T CARLIG TIZIANO € 39,000.00SAVOGNA84
94750428610 MNSCST91T02H816D MINISINI CRISTIAN € 38,500.00COLLOREDO DI MONTE ALBANO85
94750647342 MSLMRC91D12L483C MOSOLO MARCO € 40,000.00FAEDIS86
84750000717 TMSVNI86C17H657X TOMASELLA IVAN € 35,000.00FONTANAFREDDA87
84750000691 TMMLCU85L01G888E TOMMASINI LUCA € 36,000.00FONTANAFREDDA88
84750001012 SBRSFN78M31L483Q SBRUGNERA STEFANO € 36,000.00BERTIOLO89
84750001046 PTTLRT82P11L483E PITTILINI ALBERTO € 31,000.00PAVIA DI UDINE90
84750001681 NCLLRA68L62F356L NICOLI LAURA € 32,000.00TAVAGNACCO91
84750004297 DCLLNZ85B17I904T DE COLLE LORENZO € 37,000.00SEDEGLIANO92

Pagina 3 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



216 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750002002 TSOFNC76S51L483P TOSO FRANCESCA € 37,000.00TALMASSONS93
84750005914 CCCPLA76B16L483B CECCHINI PAOLO € 37,000.00MERETO DI TOMBA94
84750005831 CLLLNR79M67I403D COLLAVINI ELEONORA € 36,000.00BERTIOLO95
84750005849 SFLRMN80D46D014Y SFILIGOI ROMINA € 36,000.00BERTIOLO96
84750005773 ZMPSNT87D48I403T ZAMPARINI SAMANTHA € 36,000.00CAMINO AL TAGLIAMENTO97
84750005955 CNLDNI86E43L483D CINELLO DINA € 40,000.00TALMASSONS98
84750005534 RDRGZN87A01L483T RODARO GRAZIANO € 37,000.00BUTTRIO99
84750006029 BRTSMN82S56L483M BERTOLINI SIMONA € 37,000.00BERTIOLO100
84750007134 LVANCL84S30H816G LAVIA NICOLA € 36,000.00MARTIGNACCO101
84750007209 CLLGRL87H04E473U CALLIGARO GABRIELE € 31,000.00VARMO102
84750007175 BRNVEA86R45E473O BERNARDIS EVA € 32,000.00VARMO103
84750007191 BRNFBA87P04E473D BERNARDIS FABIO € 32,000.00VARMO104
84750007688 DMRDNL85H04E473I DE MARCHI DANIELE € 31,000.00LATISANA105
84750008058 BRBGCM88E25I403L BARBATO GIACOMO € 32,000.00SESTO AL REGHENA106
84750008082 MMNPLA68P16G888H MAMAN PAOLO € 35,000.00SAN QUIRINO107
84750007886 FRSPLA85H28G284V FERESIN PAOLO € 36,000.00CERVIGNANO DEL FRIULI108
84750008322 CLLLCA81P55G888Z CELLA ALICE € 32,000.00AZZANO DECIMO109
84750008710 RDRSRA88A44L483R RODARO SARA € 31,000.00CODROIPO110
84750010146 DBRNLT75D60L483T DI BERNARDO NICOLETTA € 37,000.00CASTIONS DI STRADA111
84750010922 PZZLSN68S21L483D PIZZO ALESSANDRO € 36,000.00POVOLETTO112
84750008652 ZZNCLD67S54G284X AZZANO CLAUDIA € 31,000.00MANZANO113
84750011425 STFMHL81A49I403Y STEFANUTO MICHELA € 35,000.00CHIONS114
84750012605 GVRSRN85H68I403R GOVERNO SERENA € 37,000.00VARMO115
84750019402 BRTMRC70H11G284M BERTOZ MARCO € 22,000.00RUDA116
84750018230 MRCSFN76T04L483J MARCOLIN STEFANO € 26,000.00AMALFI117

Pagina 4 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

217 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750021556 PLTTMS88M25L483W PAULITTI THOMAS € 36,000.00LIGNANO SABBIADORO118
84750012951 ZMRRKE83D25L483P ZOMERO ERIK € 26,000.00PASIAN DI PRATO119
84750019725 FRNMRN71R66E473B FRANZON MARINA € 27,000.00RUDA120
84750022786 PLTFRC88T29E473E PAULITTI FEDERICO € 40,000.00POCENIA121
84750022802 PLTFNC88T29E473Q PAULITTI FRANCESCO € 40,000.00POCENIA122
84750007159 RLNDMA85R23H816N ORLANDO ADAM € 26,000.00DIGNANO123
84750023818 PRVLSS72D65L483V PRAVISANO ALESSIA € 36,000.00TALMASSONS124
84750025110 BLTMTN74S44D014U BELTRAME MARTINA € 26,000.00SANTA MARIA LA LONGA125
84750027306 CMNSRN75D60G284K COMUNELLO SABRINA € 37,000.00FIUMICELLO126
84750023065 DMRNRC84S05E473V DE MARCHI ENRICO € 26,000.00LATISANA127
84750043485 MCRMNC71R41G284Q MACOR MONICA € 39,000.00CERVIGNANO DEL FRIULI128
84750053765 MRSSSY70H62G888Q MORASSUTTI SUSY € 37,000.00SAN VITO AL TAGLIAMENTO129
84750062071 CSRMTT89H13L483I CASARSA MATTEO € 26,000.00UDINE130
84750045787 ZNTRCR89L25F356M ZANETTI RICCARDO € 37,000.00CERVIGNANO DEL FRIULI131
84750087367 PNTMLA83L64L483S PONTONI MAILA € 31,000.00UDINE132
84750090239 GRZLCU88R56L483Z GARZITTO LUCIA € 26,000.00LESTIZZA133
84750041646 MTTLGN74L54E473A MATTIUSSI LUIGINA € 31,000.00LATISANA134
84750095808 BSLLRT90B07L483D BIASIOLI ALBERTO € 40,000.00AQUILEIA135
84750103412 CSGLEI89H19I904P CASAGRANDE ELIA € 36,000.00SAN QUIRINO136
84750104907 SPNPLA87L18G284O SPINELLO PAOLO € 35,000.00TRIVIGNANO UDINESE137
84750140232 PNTNRC77C09E473A PONTE ENRICO € 37,000.00TALMASSONS138
84750116901 DNTSDJ81L49I403L DONATO SINDJ € 37,000.00BASILIANO139
84750205399 TVNLNE86B59L483U TAVANO ELENA € 36,000.00LESTIZZA140
84750212924 BTTMNS70R54I403Q BATTISTON MARIAINES € 35,000.00RIVIGNANO141
84750007043 DMRDNI81E21E473M DE MARCHI DINO € 32,000.00LATISANA142

Pagina 5 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



218 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750215042 SCCLCU88P06L483F SACCAVINI LUCA € 37,000.00POVOLETTO143
84750219523 BRTLRA89S48I403H BERTOIA LAURA € 36,000.00ARZENE144
84750226114 MRNJCP89S09I904B MARIN JACOPO € 36,000.00VALVASONE145
84750226361 BSSCNZ83H56Z338I BASSO CINZIA € 37,000.00CODROIPO146
84750227575 VRRMRO87C22G888D VERARDO OMAR € 37,000.00ZOPPOLA147
84750214474 TRLVNT88D09L483D TIRELLI VALENTINO € 26,000.00TAVAGNACCO148
84750034054 MZZMRL83M30Z614J MAZZAROLI MAURO ORLANDO € 37,000.00TERZO D'AQUILEIA149
84750231601 RDGMTT90H29E473D RODIGHIERO MATTEO € 37,000.00RIVIGNANO150
84750231064 BSNNDR72D10E473A BUSINARO ANDREA € 36,000.00LATISANA151
84750231056 GRMMHL76C57E473L GEREMIA MICHELA € 36,000.00LATISANA152
84750059515 RCONRC69E19E625D ORIECUIA ENRICO € 32,000.00MOIMACCO153
84750231791 DPSPLA80T17G284C DI PASCOLI PAOLO € 26,000.00PALMANOVA154
84750234415 GNZJRU84E15G888E GANZINI JURI € 31,000.00CASARSA DELLA DELIZIA155
84750237558 MRTVTR70A05E473D MARITAN VALTER € 36,000.00PRECENICCO156
84750237897 PRPMTT85E11G284A PARPAIOLA MATTEO € 32,000.00RONCHIS157
84750246625 DBTLRI77L56L483C DI BETTA ILARIA € 27,000.00NIMIS158
84750247623 CRTMNL78M11L483C ECORETTI EMANUEL € 32,000.00MERETO DI TOMBA159
84750244323 RSLLSE80L46I403T RUSALEN ELISA € 37,000.00CHIONS160
84750254769 TNTLRT85H28E098S TONUT ALBERTO € 26,000.00CAPRIVA DEL FRIULI161
84750255345 CSTMRC72E10L840U COSTAGANNA MARCO € 36,000.00PALMANOVA162
84750265237 SNDLCU89A07E098R SANDRIN LUCA € 19,000.00FARRA D'ISONZO163
84750260766 TSRTMS74M02G284L TOSORATTI TOMASO € 26,000.00BAGNARIA ARSA164
84750271276 VCNLCU76P22H657P VICENZOT LUCIO € 26,000.00SACILE165
84750271524 BRTFPP85L08L483G BERTOLINI FILIPPO € 35,000.00BERTIOLO166
84750273355 MSCMNC89B61B563G MASCHIO MONICA € 32,000.00AQUILEIA167

Pagina 6 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

219 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750274767 PNGCLD89A24I403A PANIGUTTI CLAUDIO € 31,000.00CAMINO AL TAGLIAMENTO168
84750279295 VRICLN89T66G916P VIARO CAROLINA € 40,000.00CODROIPO169
84750279543 RTSLCU86P01A703X ARTUSO LUCA € 40,000.00CODROIPO170
84750279337 RTSFBA88E03A703H ARTUSO FABIO € 40,000.00CODROIPO171
84750287850 RMLLRA72T54E889M ARMELLIN LARA € 35,000.00SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO172
84750291654 GRSRRT76S01E098A GROSSO ROBERTO € 24,000.00SAN FLORIANO DEL COLLIO173
84750307260 MRAGNJ82M50L483V MAURO GENNJ € 32,000.00TALMASSONS174
84750277521 PZZRNT76P69C758V PIZZULIN RENATA € 40,000.00PREPOTTO175
84750394243 RSSSBN81R44D014U RUSSIAN SABINA € 31,000.00CORMONS176
84750414116 FRSDEI78L12E098A FERESIN EDI € 30,000.00GORIZIA177
84750429445 RBRLNI77C02F770Q RUBERT LINO € 36,000.00AZZANO DECIMO178
84750446654 TSNVNI83H20L483W TOSONE IVAN € 36,000.00LESTIZZA179
84750424537 TSRGRL91B26G284C TOSORATTI GABRIELE € 36,000.00BAGNARIA ARSA180
84750467841 GNSMRA85E19I403J GNESUTTA MAURO € 26,000.00MORSANO AL TAGLIAMENTO181
84750491346 DNESMN89L11F356N DEAN SIMONE € 37,000.00TURRIACO182
94750067756 BRTMTT88C01G284G BERTOSSI MATTIA € 40,000.00BAGNARIA ARSA183
94750134499 PRNGPP88L11G888S PERIN GIUSEPPE € 37,000.00FONTANAFREDDA184
94750151915 PCCLNZ90D10C758J PICCINI LORENZO € 26,000.00TAVAGNACCO185
94750152517 FRGDNL89H19I904C FREGOLENT DANIELE € 37,000.00AZZANO DECIMO186
94750168711 SRRLNZ86H27F356E SERRONI LORENZO € 31,000.00FOGLIANO REDIPUGLIA187
94750171020 NDRNCL85A30L483U ANDREATTA NICOLA € 26,000.00BICINICCO188
94750190897 BLZNCL87L10G284T BOLZON NICOLA € 32,000.00BICINICCO189
84750583316 BLZMTT90L23G284L BOLZON MATTEO € 36,000.00BICINICCO190
94750237953 ZPPGRG77R05L483L ZAPPETTI GIORGIO € 31,000.00SEDEGLIANO191
94750260138 MTTDNL80D66L483L MATTEUSCIG DANIELA € 36,000.00POZZUOLO DEL FRIULI192

Pagina 7 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



220 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

94750284641 VDZPLA70M21E098V VIDOZ PAOLO € 40,000.00MOSSA193
94750284088 PRRKTA74C65A516W PORRACIN KATIA € 36,000.00BRUGNERA194
94750310933 BRVDVD84D20F770C BRAVIN DAVIDE € 37,000.00SACILE195
94750313200 MHMSMN76S41H501V MOHAMED ABDI SEGNEGHI ISMIN € 32,000.00BAGNARIA ARSA196
94750329974 VDZTNA87S56H816T VIDIZZONI TANIA € 40,000.00COSEANO197
94750329982 VDZDNS85C27H816L VIDIZZONI DENIS € 40,000.00COSEANO198
94750368238 CRRCHR77L65E473K CORRADIN CHIARA € 39,000.00LATISANA199
94750363262 DJKSRN70S47C817Q DEJAKUM SABRINA € 26,000.00SEDEGLIANO200
84750610812 ZCCMTT91E24G888N ZUCCOLIN MATTEO € 36,000.00VIVARO201
84750000642 PNGSML86E19G888E PANIGUTTI SAMUELE € 19,000.00CAMINO AL TAGLIAMENTO202
84750000683 MGRFRC71M59L483O MAGRINI FEDERICA € 40,000.00SAN GIOVANNI AL NATISONE203
84750207452 DRTMRC85P10I403J DRIUTTI MARCO € 36,000.00BERTIOLO204
84750000949 PGHMRC82D29G888V PIGHIN MARCO € 35,000.00ZOPPOLA205
84750001020 SBRPLA87D21L483G SBRUGNERA PAOLO € 36,000.00BERTIOLO206
84750001327 PRSGRL85L08L483J PERES GABRIELE € 21,000.00SEDEGLIANO207
84750220091 STTCST68L57L483G USATTI CRISTINA € 37,000.00PAVIA DI UDINE208
84750001475 TNDNCL73A19L736W TANDURA NICOLA € 32,000.00SACILE209
84750001566 BDULXA85R29L483P BUDAI ALEX € 31,000.00GONARS210
84750002390 BSTLRI75B51D014W BASTIANCIG ILARIA € 26,000.00CORNO DI ROSAZZO211
84750005211 SBRRLB76E58G381Q SBRIZZAI ROSALBA € 36,000.00MORTEGLIANO212
84750006458 BSSNTN82B05L424F BASSAN ANTONIO € 40,000.00LATISANA213
84750006243 CSTRCR88L07H816K CASTELLANI RICCARDO € 37,000.00UDINE214
84750006466 BSSSFN89C22E473L BASSAN STEFANO € 40,000.00LATISANA215
84750006409 BNIPLG79E03E473W BIN PIERLUIGI € 27,000.00LATISANA216
84750006961 BTTSMN84D09E473E BETTO SIMONE € 36,000.00POCENIA217

Pagina 8 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

221 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750007399 BRTMHL86B14I403A BERTOLIN MICHELE € 36,000.00CASARSA DELLA DELIZIA218
84750007852 FDRSRA69P62H657C FEDRIGO SARA € 37,000.00FONTANAFREDDA219
84750007647 SCHFBN78C49L483J SCHIAVO FABIANA € 37,000.00TALMASSONS220
84750010153 DLBNMR77S50G284G DEL BIANCO ANNAMARIA € 37,000.00CASTIONS DI STRADA221
84750007936 FNGSRN86D65L483K FONGA SERENA € 36,000.00MANZANO222
84750008405 TRBMSM81E08G284N TRIBOS MASSIMO € 36,000.00GONARS223
84750016895 RSSLRA76L55G888Y ROSSO LARA € 37,000.00VIVARO224
84750597670 TDLTMS85T16F443Z TADIELLO TOMMASO € 36,000.00MORSANO AL TAGLIAMENTO225
84750597654 TDLCLL83M43F443K TADIELLO CAMILLA € 36,000.00MORSANO AL TAGLIAMENTO226
84750021739 MLIDNL86D06E473A MIOLO DANIELE € 37,000.00LATISANA227
84750021788 DNELRI81M62L483K DEANA ILARIA € 37,000.00LATISANA228
84750022794 PLTVNT87C46E473J PAULITTI VALENTINA € 40,000.00POCENIA229
84750022778 LVRLSU82H41C758F LAVARONI LUISA € 40,000.00BUTTRIO230
84750027223 BNCDMN77L29L483I BIANCHIN DAMIANO € 37,000.00FIUMICELLO231
84750042636 PNTDNL73E28G284M PUNTIN DANIELE € 39,000.00AQUILEIA232
84750583704 FRGNDA75B68G888I FREGOLENT NADIA € 30,000.00AZZANO DECIMO233
84750024048 CSRNDR89A10E473W CISORIO ANDREA € 40,000.00POCENIA234
84750039269 GRGCTA76M66C758M GREGORUTTI CATIA € 32,000.00SAN GIOVANNI AL NATISONE235
84750075339 DGNMNC79C65L483W DEGANO MONICA € 36,000.00SAN VITO DI FAGAGNA236
84750055802 MRNDVD89L01L483I MARANGONE DAVIDE € 36,000.00LESTIZZA237
84750039319 RSSNDA70M61Z133E ROSSO NADIA € 36,000.00BASILIANO238
84750096087 CNCFBN80M07L483A CENCIG FABIANO € 37,000.00PRADAMANO239
84750098422 CSLDRA86R13L483K CISILINO DARIO € 32,000.00MERETO DI TOMBA240
84750114575 MCHTTR78T21G284A MICHIELAN ETTORE € 37,000.00SAN GIORGIO DI NOGARO241
84750064473 MCHPRD70A09G284A MICHIELAN PARIDE € 37,000.00PORPETTO242

Pagina 9 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



222 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750173050 ZLLRBN83P26L483P ZILLI RUBEN € 37,000.00BASILIANO243
84750207098 FRSLNZ80D10E098D FERESIN LORENZO € 36,000.00FIUMICELLO244
84750205860 BRTFBA82L07L483J BERTOLANO FABIO € 37,000.00MARTIGNACCO245
84750219200 BNCDTL72E52I403E BIANCHI DONATELLA € 35,000.00SAN VITO AL TAGLIAMENTO246
84750226262 BSSLNE71L42C817F BASSI ELIANA € 40,000.00BERTIOLO247
84750229993 SCNLSU72R50C817T SCAINI LUISA € 31,000.00TEOR248
84750226858 NZLSMN71C03C758P ANZOLINI SIMONE € 31,000.00MANZANO249
84750230314 SCNMNL72C55L483Y SCAINI MANUELA € 37,000.00DIGNANO250
84750230306 BNDMNL74S66L483W BENEDETTI EMANUELA € 37,000.00POVOLETTO251
84750235297 TNTMRZ76P47L483M TONUTTI MARZIA € 32,000.00TAVAGNACCO252
84750230355 CRZRRT75T04L483N CARUZZI ROBERTO € 37,000.00POVOLETTO253
84750251799 SMNNDR70D21E098K SIMONIT ANDREA € 32,000.00MEDEA254
84750261509 LBHZHR78M41Z330I LABIHI ZAHRA € 23,000.00GRADO255
84750267100 PLNDNL80C26D014T POLENCIC DANIELE € 32,000.00CORMONS256
84750282539 DNDMRC89R28I904O D'ANDREA MARCO € 31,000.00SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA257
84750283560 CLTLSE70B58E098B COLAUTTI ELISA € 37,000.00CORMONS258
84750276283 CSTRDE75C11I403N CASTELLAN REDI € 36,000.00VALVASONE259
84750289427 MRTKTA72M71G284P MARTINCI KATIA € 37,000.00ROMANS D'ISONZO260
84750295796 BTTDRN73L17E473W BETTO ADRIANO € 36,000.00POCENIA261
84750394185 FRTTMS90T10F356M FRATE THOMAS € 37,000.00SAN CANZIAN D'ISONZO262
84750394250 RSSDVD83S08D014R RUSSIAN DAVID € 31,000.00CORMONS263
84750393898 MRCLDS73M46I403B MARCHI ILARIA DESIRE' € 32,000.00SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA264
84750396750 PRDLGN70D47C817U PORDENON LUIGINA € 21,000.00TALMASSONS265
84750400214 DGRNNL75T60C758V DI GIORGIO ANTONELLA € 37,000.00REMANZACCO266
84750409090 CNCFNC81L66L483A CONCHIONE FRANCESCA € 37,000.00POVOLETTO267

Pagina 10 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

223 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750335998 GMBCRI81R30E473A GAMBELLINI CIRO € 37,000.00POCENIA268
84750410122 RNDLRT86C09I904Z RIONDATO ALBERTO € 40,000.00ZOPPOLA269
84750428843 PRNMHL76D07G888X PARON MICHELE € 40,000.00VALVASONE270
94750003108 GRFLSN88D13H816J GRAFFI ALESSANDRO € 36,000.00COSEANO271
94750061874 BTTSRN74R53L483S BOTTO SABRINA € 36,000.00POCENIA272
94750126271 MNZRSO71E70Z401K MANZON ROSE € 27,000.00SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA273
94750133608 CSRLMT82S15E473X CISORIO LUCA MATTEO € 36,000.00POCENIA274
94750135454 ZCCMSM83T14C758Z ZUCCO MASSIMO € 37,000.00PREMARIACCO275
94750163449 PIOVIO73P25G888K IOP IVO € 17,000.00CHIONS276
94750165170 PVIGPL78L12I403S PIVA GIANPAOLO € 36,000.00PALAZZOLO DELLO STELLA277
94750245477 BSTLSN83D26I403I BISUTTI ALESSANDRO € 37,000.00SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA278
94750263678 DTTMHL89T12I403W DEOTTO MICHELE € 37,000.00SAN VITO AL TAGLIAMENTO279
94750253778 GGGNDR82B08E098Q GAGGIOLI ANDREA € 37,000.00GORIZIA280
94750282280 CHCNDR71C11E098H CHICCO ANDREA € 27,000.00MONFALCONE281
94750310289 VLTMRS88T16L483J VILOTTI MORIS € 32,000.00BERTIOLO282
94750310263 MSTGLC88M04L483V MESTRONI GIANLUCA € 31,000.00SANTA MARIA LA LONGA283
94750343223 ZRNLCU86L21L840G ZARANTONELLO LUCA € 31,000.00AVIANO284
94750585435 NSCDVD87B19I403B NASCIMBEN DAVIDE € 40,000.00SAN VITO AL TAGLIAMENTO285
94750585559 FCCMHL90H28I403N FACCA MICHAEL € 32,000.00FIUME VENETO286
84750001293 BGMSMA80C65Z249C BEGUM ASMA € 28,500.00MONFALCONE287
84750010666 FRGVEA89T58D962U FERIGO EVA € 36,500.00TARCENTO288
84750211017 GGLLCU76S66L483W GAGLIOLO LUCIA € 40,000.00OVARO289
84750218046 SRRMTT90R21G888J SERRAO MATTIA € 40,000.00BUDOIA290
84750214045 PRSMGN86R41D962O PERESSON MORGANA € 40,000.00ARTA TERME291
84750394615 CLRNTA75C49H816P CLARA ANITA € 37,500.00SAN DANIELE DEL FRIULI292

Pagina 11 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



224 
bollettino ufficiale della regione autonom

a friuli venezia giulia
8 febbraio 2012

6

Domanda CUAA Nominativo Comune Contributo
(Spesa Totale)

N.

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande non finanziabili per carenza di risorse

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

94750058888 VRZSFN69T71C758A VERZEGNASSI STEFANIA € 37,500.00CIVIDALE DEL FRIULI293
84750007928 SBTMRS74T63A515K SABATINI MARISA € 36,500.00FAGAGNA294
84750026852 CMLNRC78C28L483A COMELLI ENRICO € 40,000.00NIMIS295
84750207502 ZNSMRA70T21C957Q ZANUSSO MARIO € 40,000.00CORNO DI ROSAZZO296
84750420352 ZLNCRN89D49G888H ZOLIN CATERINA € 38,500.00MANIAGO297
84750215059 PSQRMN80B60I403V PASQUALINI ROMINA € 32,000.00SEDEGLIANO298
84750263182 CTTFNC89D28H816H CUTTINI FRANCESCO € 32,000.00MORUZZO299
94750001151 RGGLNZ90E31G888O RAGOGNA LORENZO € 36,000.00CORDENONS300
94750120761 GLLMRC91E02I403I GALLO MARCO € 37,000.00SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA301
94750616842 FRLGRI72P04E098Q FURLANETTI IGOR € 37,000.00RONCHI DEI LEGIONARI302
84750301818 BTTSLV72D65L483A BAIUTTI SILVIA € 36,000.00MORTEGLIANO303
84750502316 MRSNGL79M13G888I MORAS ANGELO € 31,000.00PRATA DI PORDENONE304
94750254396 SRDMTN73L43D014U SREDNIK MARTINA € 36,000.00CORMONS305

 = Finanziata in Graduatoria Precedente(1)

Pagina 12 di 12
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO B



bollettino ufficiale della regione autonom
a friuli venezia giulia

225 
6

8 febbraio 2012

Domanda CUAA Nominativo Comune

Graduatoria Misura 112 - Domande  ammesse alla data del
Domande  archiviate

Decreto del Presidente della Regione n. 058/Pres. di data 12 febbraio 2008
31 marzo 2011

84750497129 CNRRRT88E21D962N CEINER ROBERTO LUSEVERA
84750007217 FRRMNL88S26E473I FERRARA EMANUELE VARMO
94750134291 LGNMRM70T62C758R LUGNAN MIRIAM CIVIDALE DEL FRIULI
00000000000 MBMCLN78T71Z335U MBAMALU CAROLINE NWAZURUAHU MORSANO AL TAGLIAMENTO
84750005054 RMLDIA85B55G888K ARMELLIN IDA MANIAGO
84750249645 BRSMHL73C41G888U BRESSAN MICHELA FONTANAFREDDA
84750083036 DRSNTN88P16I403Q DRIUSSI ANTONIO MORSANO AL TAGLIAMENTO
84750233854 PRNMNL79E68G888N PERIN EMANUELA FONTANAFREDDA
84750051066 STULCU72T14F770A SUT LUCA PASIANO DI PORDENONE
84750389656 VTTLGN71P66G888U VETTOREL LUIGINA BRUGNERA

Pagina 1 di 1
Allegato al decreto SIASA/137 di data 26 gennaio 2012 del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo - Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestaliALLEGATO C

12_6_1_DDS_SVIL RUR 148_5_ALL4_DECR INV AZ 137_DOMANDE ARCHIVIATE


	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 022/Pres.
	DPR 361/2000, art. 2. Associazione sportiva dilettantistica Polisportiva San Marco - di Duino - Aurisina (TS). Approvazione del nuovo statuto sociale.

	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 023/Pres.
	DPR 361/2000, art. 7. “Associazione di volontariato Il Noce - Onlus” - Trieste. Approvazione dello statuto e riconoscimento personalità giuridica.

	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 024/Pres.
	DPR 361/2000, Art. 7. Associazione “ASD - AVRO Associazione Volovelistica Rivoli di Osoppo” avente sede a Osoppo (UD). Approvazione dello statuto e riconoscimento personalità giuridica.

	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 025/Pres.
	LR 3/1998, art. 16. Revisione del limite di reddito del nucleo familiare e riduzione per i figli a carico finalizzati all’ottenimento degli assegni di studio destinati all’acquisto libri di testo e trasporto scolastico.

	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 027/Pres.
	Nomina del Collegio dei revisori dei conti dell’Azienda speciale “Concentro” della Camera di commercio di Pordenone.

	Decreto del Presidente della Regione 24 gennaio 2012, n. 028/Pres.
	LR 2/2002, art. 13 bis. Comitato strategico di indirizzo dell’Agenzia TurismoFVG. Sostituzione componente.

	Decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 029/Pres.
	LR 24/2009, art. 13, comma 29. Nomina componente delegazione trattante pubblica di comparto.

	Decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 030/Pres.
	DPR 361/2000, art. 2. “Associazione tetra-paraplegici del Friuli Venezia Giulia - Onlus” Approvazione modifiche statutarie.

	Decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 031/Pres.
	LR 27/2007, articolo 24, comma 5. Determinazione del contributo per le revisioni ordinarie per il biennio ispettivo 2012-2013 di competenza degli Enti cooperativi sottoposti alla vigilanza della Regione e tenuti alla redazione del bilancio in forma non ab

	Decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 032/Pres.
	Nomina, ai sensi dell’articolo 5 del decreto 11 novembre 2011 del Ministro delle politiche agricole, alimentari e forestali, per il triennio 2012 - 2015, delle Commissioni di degustazione per i vini a denominazione di origine controllata (DOC) e a denomin

	Decreto del Presidente della Regione 25 gennaio 2012, n. 033/Pres.
	Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di incentivi e finanziamenti a favore del settore artigiano.

	Decreto del Presidente della Regione 30 gennaio 2012, n. 034/Pres.
	Regolamento recante modifiche al Regolamento per la disciplina del Fondo per il contrasto ai fenomeni di povertà e disagio sociale istituito dall’articolo 9, comma 9, della legge regionale 14 agosto 2008, n. 9 (Assestamento del bilancio 2008) emanato con 

	Decreto dell’Assessore regionale alle finanze, patrimonio e programmazione 30 gennaio 2012, n. 107
	LR 21/2007, art. 51, comma 4quater - Istituzione di capitoli di spesa a seguito di accertamento di residui passivi.

	Decreto del Direttore centrale istruzione, università, ricerca, famiglia, associazionismo e cooperazione 18 gennaio 2012, n. 14/ISTR 
	Legge regionale 23 maggio 2007, n. 12 e successive modificazioni e integrazioni. “Promozione della rappresentanza giovanile, coordinamento e sostegno delle iniziative a favore dei giovani” - Articolo 16. Contributi per centri di aggregazione giovanile. Nu

	Decreto del Direttore del Servizio caccia, risorse ittiche e biodiversità 5 dicembre 2011, n. 2657/341
	Decreto del Presidente della Regione 17 ottobre 2011, n. 237/Pres. Regolamento per la concessione di aiuti in regime de minimis a favore delle imprese del settore della pesca marittima operanti in Friuli Venezia Giulia in esecuzione dell’articolo 3, comma

	Decreto del Direttore del Servizio caccia, risorse ittiche e biodiversità 12 dicembre 2011, n. 2699/352
	Decreto del Presidente della Regione 17 ottobre 2011, n. 237/Pres. Regolamento per la concessione di aiuti in regime de minimis a favore delle imprese del settore della pesca marittima operanti in Friuli Venezia Giulia in esecuzione dell’articolo 3, comma

	Decreto del Direttore del Servizio energia 29 dicembre 2011, n. 2505/SENER/EN/419. (Estratto)
	LR n. 30/2002, art. 9 e art. 13. Autorizzazione unica per la costruzione e l’esercizio di un elettrodotto di carattere regionale in cavo interrato a 132 kV dalla CP del Lisert in Comune di Monfalcone (GO) alla nuova stazione “Duino Stazione” in Comune di 

	Decreto del Direttore del Servizio lavori pubblici 15 novembre 2011, n. 2388-D/ESP/327/26 (Estratto)
	DPR 327/2001, artt. 22bis e 52-octies. Decreto di occupazione temporanea e d’urgenza e espropriazione parziale, mediante costituzione coattiva di una servitù di transito per la realizzazione di un micro impianto idroelettrico per produzione di energia ele

	Decreto del Direttore del Servizio lavori pubblici 24 gennaio 2012, n. 25-D/ESP/327/20 (Estratto)
	DPR 327/01, artt. 22 bis e 52 - octies. Decreto di occupazione temporanea e d’urgenza, espropriazione e costituzione coattiva di una servitù di passaggio e di elettrodotto interrato per la realizzazione di un impianto idroelettrico sul torrente Cosa, in l

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 28 dicembre 2011, n. 5010/LAVFOR.FP/2011
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2011 - Programma specifico n. 7. Approvazione operazioni finalizzate alla promozione s

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 17 gennaio 2012 n. 44/LAVFOR.FP/2012
	Legge 19 luglio 1993, n. 236 “Interventi urgenti a sostegno dell’occupazione”, articolo 9, commi 3 e 7. Approvazione Piani formativi Grandi Imprese - Mese di settembre 2011.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 18 gennaio 2012 n. 64/LAVFOR.FP/2012
	LR n. 76/82: corsi per addetti e responsabili dei servizi di prevenzione e protezione dei lavoratori nei luoghi di lavoro (ex DLgs. 81/2008). Approvazione proposte formative per l’anno formativo 2011/2012. Sportello mese di dicembre 2011.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 20 gennaio 2012 n. 105/LAVFOR.FP/2012
	Fondo sociale europeo. POR 2007/2013. Direttive recanti le disposizioni tecnico-operative per la realizzazione di operazioni formative da parte dei soggetti selezionati in attuazione dell’avviso di cui al decreto n. 5014/LAVFOR.FP/2011. Emanazione.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 20 gennaio 2012 n. 106/LAVFOR.FP/2012
	Fondo sociale europeo. POR 2007/2013. Linee guida per la realizzazione di operazioni cofinanziate dal Fondo sociale europeo. I° intervento correttivo al documento emanato con decreto n. 3923/LAVFOR.FP del 25 ottobre 2011.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 20 gennaio 2012 n. 107/LAVFOR.FP/2012
	Fondo sociale europeo. POR 2007/2013. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2011. Programma specifico n. 50 - Sostegno a processi di creazione d’impresa. Emanazione Avviso.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 26 gennaio 2012 n. 233/LAVFOR.FP/2012
	Affidamento dell’incarico per l’organizzazione e la gestione delle attività formazione professionale rivolte ai giovani di età inferiore ai 18 anni. Programma 2012-2014.

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 26 gennaio 2012 n. 234/LAVFOR.FP/2012
	Piano regionale di formazione professionale 2011/2012. Percorsi sussidiari di istruzione e formazione professionale (IeFP) attivati da parte di Istituti Professionali di Stato. Approvazione report di monitoraggio. - Integrazione direttive di cui al decret

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 27 gennaio 2012 n. 283/LAVFOR.FP/2012
	Legge n. 236 del 19 luglio 1993, articolo 9, commi 3 e 7. Piani formativi aziendali PMI - mese di agosto 2011. Rettifica decreto n. 4457/LAVFOR.FP dd. 21/11/2011 (in BUR n. 51 dd. 21/12/2011).

	Decreto del Direttore del Servizio programmazione e gestione interventi formativi 30 gennaio 2012 n. 305/LAVFOR.FP/2012
	Piano regionale di formazione professionale 2012/2013 - 2013/2014 - 2014/2015. Individuazione Istituti Professionali di Stato autorizzati ad avviare percorsi sussidiari di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP).

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 26 gennaio 2012, n. 134
	Art. 44 comma 1 lettera f) del DPReg. 054/Pres. del 12 febbraio 2008: pubblicazione decreto del Servizio coordinamento politiche per la montagna n. 19 del 10 gennaio 2012 relativo all’approvazione della variante n. 1 al Piano di sviluppo locale del Gruppo

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 30 gennaio 2012, n. 148
	Art. 44 comma 1 lettera f) del DPReg. 054/Pres. del 12 febbraio 2008 - Misura 112 “Insediamento di giovani agricoltori” del Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 - Pubblicazione graduatoria domande ammesse dagli Uffici attuatori entro la data del 31 marz

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 25 gennaio 2012, n. STINQ-120-INAC/449
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al dott. Marco Battistutta.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 25 gennaio 2012, n. STINQ-121-INAC/450
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al dott. Lorenzo Stefanutti

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 25 gennaio 2012, n. STINQ-122-INAC/451
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale all’ing. Cesare Rocco Faustini.

	Decreto del Direttore del Servizio tutela da inquinamento atmosferico, acustico ed elettromagnetico 25 gennaio 2012, n. STINQ-123-INAC/452
	Legge 26 ottobre 1995 n. 447 - DPCM 31 marzo 1998. Equiparazione del riconoscimento della qualifica di tecnico competente in acustica ambientale al sig. Enrico Costa.

	Decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa “Coordinamento normativo nelle materie della tutela della fauna e attività relative alla gestione venatoria” del Servizio caccia, risorse ittiche e biodiversità, 20 gennaio 2012, n. 97.
	LR 6/2008, art. 40, comma 13; DPRg. n. 339/2009, art. 17, comma 5. Iscrizione, nell’Elenco regionale dei dirigenti venatori, del richiedente legale rappresentante di azienda venatoria che ha frequentato il corso organizzato dalla Provincia di Pordenone.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 57
	DLgs. 42/2004, art. 146, comma 6 e art. 159, comma 1: conferma della delega per l’esercizio della funzione autorizzatoria in materia di paesaggio al Comune di Codroipo.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 58
	DLgs. 152/2006, art 15 - Parere motivato di VAS per il ‘’Regolamento per la disciplina agronomica dei fertilizzanti azotati e programma d’azione nelle zone vulnerabili da nitrati’’.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 61
	LR 29/2005, art. 85 - Designazione componente regionale Collegio sindacale del CAT di Udine.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 64
	LR 11/2006, art 10 e art 21 bis. Carta famiglia: approvazione dei valori massimi del beneficio regionale energia elettrica per l’anno 2011 e delega ai Comuni delle funzioni amministrative connesse all’attivazione del beneficio.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 65
	Art. 2545 septiesdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Scioglimento per atto dell’autorità della cooperativa ‘’Group Working Fiberglass Società Cooperativa’’ con sede in Aquileia, senza nomina di Commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 66
	Art. 2545 septiesdecies cc e LR 27/2007, art. 23 - Scioglimento per atto dell’autorità della cooperativa ‘’Ator dal Mus - Società Cooperativa Sociale’’ con sede in Fagagna, senza nomina di Commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 68
	DPR 233/1998, DL 112/2008 convertito, con modificazioni, dalla L 133/2008, art. 64, DL 98/2011, convertito in legge, con modificazioni, dalla L 111/2011, art. 19. Approvazione Piano regionale di dimensionamento delle Istituzioni scolastiche autonome per l

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 83
	LR 21/2007, art. 31, commi 2, 3 e 6 - Trasferimento somme non utilizzate al 31.12.2011 relativamente a fondi regionali, con ricorso al mercato finanziario, a fondi del personale e a fondi perenti.

	Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2012, n. 84
	LR 21/2007, art. 31, comma 8 - Trasferimento di somme non utilizzate al 31.12.2011 relativamente ad assegnazioni vincolate.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 febbraio 2012, n. 128
	Direttive al Cata Artigianato Friuli Venezia Giulia Srl in materia di delega di funzioni amministrative per la concessione di incentivi alle imprese artigiane - Anno 2012.

	Deliberazione della Giunta regionale 1 febbraio 2012, n. 132
	LR 4/2005 , Capo V , art. 42 e seguenti. Delega di funzioni amministrative alle Camere di Commercio, industria, artigianato e agricoltura per la concessione di incentivi alle imprese. Individuazione canali delegati finanziabili anno 2012. Approvazione rip

	Deliberazione della Giunta regionale 1 febbraio 2012, n. 136
	LR 14/2010, art. 3, comma 4. Aumenti disposti dalla Giunta regionale, relativi al sistema di contribuzione sugli acquisti di carburanti.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21, comma 5, della LR 3 luglio 2002, n. 16. Provvedimento di concessione di derivazione d’acqua per uso idroelettrico alla ditta Icep Srl.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3 luglio 2002, n. 16 - Domanda della Ditta Pravisani Spa per ottenere la concessione di derivazione d’acqua (IPD/3153).

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21, comma 5, della LR 3 luglio 2002, n. 16. Provvedimenti di concessione di derivazione d’acqua ditte varie.

	Direzione centrale ambiente, energia e politiche per la montagna - Servizio idraulica - Struttura delle infrastrutture civili e dell’idraulica - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21, comma 5, della LR 3 luglio 2002, n. 16. Provvedimenti di rettifica di atti ricognitivi di riconoscimento di derivazione d’acqua.

	Direzione centrale risorse rurali, agroalimentari e forestali - Servizio caccia, risorse ittiche e biodiversità
	Modifica dell’Albo delle associazioni ornitologiche di cui all’art. 2 della LR 27/2002.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cormons
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Gorizia
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’articolo 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Completamento del Libro fondiario del CC di Santa Croce 16/COMP/10. II pubblicazione dell’editto della Corte d’Appello di Trieste emesso con provvedimento del 15 novembre 2011.

	Segretariato generale - Servizio Libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Completamento del Libro fondiario del CC di Basovizza 17/COMP/10. II pubblicazione dell’editto della Corte d’Appello di Trieste emesso con provvedimento del 22 novembre 2011.

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e pari opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Avviso appalto aggiudicato servizi di assistenza tecnica per l’attuazione del Programma Operativo regionale Fondo sociale europeo Obiettivo 2 - 2007/2013 Competitività regionale e Occupazione.

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e pari opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Avviso appalto aggiudicato servizi per l’attuazione del Piano di comunicazione per l’informazione e la pubblicità relative al Programma Operativo regionale Fondo sociale europeo Obiettivo 2 - 2007/2013 Competitività regionale e Occupazione.

	Direzione centrale lavoro, formazione, commercio e parti opportunità - Servizio programmazione e gestione interventi formativi - Trieste
	Fondo sociale europeo - Programma Operativo Obiettivo 2 - Competitività regionale e Occupazione - 2007-2013. Avviso per la presentazione di progetti - Programma specifico 61. Sostegni finanziari per laureati disoccupati interessati a partecipare ad un per

	Comune di Gonars (UD)
	Determinazione del Responsabile del Servizio alla persona e attività produttive n. 50/2012 (Estratto) - Classificazione struttura ricettiva alberghiera denominata “Albergo Leon Bianco” per il periodo 27.01.2012-26.01.2017.

	Comune di Grado (GO)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n.17 al PRGC: approvazione progetto preliminare ampliamento sede Protezione Civile.

	Comune di Ronchis (UD)
	Decreto d’esproprio: 03/2012. Lavori di “Sistemazione della viabilità di collegamento di via delle Mondine - CUP G61B10000020004”. Decreto d’esproprio derivante da indennità urgente ai sensi dell’art. 22 e 23 del DPR 327/2001.

	Comune di Trieste - Area Servizi di Direzione Generale - Ufficio Demanio Marittimo
	Avviso di richiesta di subingresso relativa a concessione demaniale con finalità turistico ricreativa sita nel Comune di Trieste ai sensi dell’art. 46 c.nav.

	Comune di Trivignano Udinese (UD)
	Riclassificazione strutture ricettive alberghiere per il quinquennio 2012-2016.

	Consorzio di Bonifica Pianura Isontina - Ronchi dei Legionari (GO)
	Decreto n. 1/ESP dd. 09/01/2012. Espropriazione per pubblica utilità decreto di asservimento e/o occupazione con determinazione urgente dell’indennità.

	Consorzio per lo sviluppo industriale economico e sociale dello Spilimberghese - Spilimbergo (PN)
	Avviso di deposito indennità provvisoria di espropriazione non condivisa.

	Provincia di Pordenone - Settore Viabilità Stradale - Ufficio Espropri
	Determinazioni nn. 100, 101, 102, 103, 104/2012 (Estratti). Lavori di realizzazione di una rotatoria tra la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e la SP n. 27 “Vivarina” in loc. S. Antonio e di due piste ciclabili lungo la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e la SP n. 

	Provincia di Pordenone - Settore Viabilità Stradale - Ufficio Espropri
	Determinazioni nn. 149, 150, 151, 152, 179, 180, 181/2012 (Estratti). Lavori di realizzazione di una rotatoria tra la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e la SP n. 27 “Vivarina” in loc. S. Antonio e di due piste ciclabili lungo la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e

	Provincia di Pordenone - Settore Viabilità Stradale - Ufficio Espropri
	Determinazioni nn. 182, 183, 201, 202/2012 (Estratti). Lavori di realizzazione di una rotatoria tra la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e la SP n. 27 “Vivarina” in loc. S. Antonio e di due piste ciclabili lungo la SP n. 1 “della Val d’Arzino” e la SP n. 27 “V

	Provincia di Udine
	Lavori di rettifica di una curva in località San Floriano in Comune di Chiusaforte. Decreto di esproprio n. 155 del 25/01/2012.

	Azienda Ospedaliero-Universitaria “Ospedali Riuniti di Trieste” - Trieste
	Pubblicazione graduatorie concorsi pubblici.

	Comune di Sacile (PN)
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 unità con profilo professionale di Agente di Polizia Locale categoria PLA posizione economica PLA1 presso il corpo intercomunale di Polizia Municipale del Comu

	Ente regionale per il diritto e le opportunità allo studio universitario - Erdisu - Udine
	Avviso pubblico per la selezione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico per lo svolgimento di attività di supporto specialistico al servizio di ristorazione universitaria per gli Erdisu di Udine e di Trieste.


